
Høringsliste over forslag til lov om ændring af 

pensionsbeskatningsloven og forskellige andre love 

(Forlængelse af rabat på afgiften ved omlægning af eksisterende kapitalpensioner og 

rabat på afgiften ved udbetaling fra eller omlægning af konti i Lønmodtagernes 

Dyrtidsfond) 

 

 

Advokatsamfundet    samfund@advokatsamfundet.dk 

 

Akademikerne    ac@ac.dk 

 

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd   ae@ae.dk 

 

ASE    ase@ase.dk 

 

ATP    Pote@atp.dk 

 

Beskæftigelsesministeriet    bm@bm.dk 

 

Beskæftigelsesrådet   lpo@star.dk 

    lt@star.dk 

 

Borger- og retssikkerhedschefen i SKAT   Margrethe.Noergaard@Skat.dk  

 

CEPOS     info@cepos.dk 

 

Cevea     cevea@cevea.dk 

 

Dansk Aktionærforening    daf@shareholders.dk 

 

Dansk Arbejdsgiverforening    da@da.dk 

 

Dansk Erhverv    hoeringssager@danskerhverv.dk 

 

Danske Advokater    mail@danskeadvokater.dk 

 

Danske Regioner    regioner@regioner.dk 

 

Danish Venture Capital and Private Equity Association  dvca@dvca.dk 

 

Den Danske Skatteborgerforening   info@skatteborgerne.dk 

 

DI      skatafd@di.dk ; di@di.dk   

 



Erhvervs- og Vækstministeriet   evm@evm.dk 

 

Erhvervsstyrelsen – Team Effektiv Regulering  letbyrder@erst.dk 

  

Finansministeriet    fm@fm.dk 

 

Finansrådet     mail@finansraadet.dk 

 

Finanstilsynet     Finanstilsynet@ftnet.dk  

 

Foreningen Danske Revisorer  fdr@fdr.dk 

   

Forsikring & Pension   fp@forsikringogpension.dk 

 

FSR-danske revisorer    fsr@fsr.dk; mbl@fsr.dk 

 

FTF     ftf@ftf.dk 

 

HK-Kommunal    01jbs@hk.dk 

 

HK-Privat    44MSJ@hk.dk 

  

Håndværksrådet    hvr@hvr.dk 

 

InvesteringsFondsBranchen    info@ifb.dk 

 

Justitsministeriet    jm@jm.dk 

 

Kommunernes Landsforening   kl@kl.dk 

  

Kraka     kontakt@kraka.org 

 

Kristelig Arbejdsgiverforening   kaf@kaf.dk 

 

Kristelig Fagforening    Erb@krifa.dk 

 

Landsorganisationen i Danmark  lo@lo.dk 

 

Landsskatteretten    sanst@sanst.dk 

 

Ledernes Hovedorganisation   lederne@lederne.dk 

  

Lønmodtagernes Dyrtidsfond   info@ld.dk 

 

Nasdaq OMX Copenhagen A/S   copenhagen@nasdaqomx.com 
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Nationalbanken    nationalbanken@nationalbanken.dk 

 

SKAT     juraskat@skat.dk 

 

Skatteankestyrelsen    sanst@sanst.dk 

 

SRF Skattefaglig Forening    jesper.Kiholm@skat.dk 

 

Statsministeriet     stm@stm.dk 

 

Videncentret for Landbrug    vfl@vfl.dk 

 

Ældre Sagen    aeldresagen@aeldresagen.dk 

 

Økonomi- og Indenrigsministeriet   oim@oim.dk 
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